
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.85.2016
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XIII/104/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 
grudnia 2015r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2016 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. zmniejszenie o kwotę 119.515,70 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 119.515,70 zł,

2. zwiększenie o kwotę 119.515,70  zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 119.515,70  zł,

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 6617F8C1-7156-4E99-93B1-7AE2C45FFF8F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.85.2016 Burmistrza Rzepina z dnia 29.12.2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 216 000,00 1 216 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 128 000,001 128 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 - 2 500,00 87 500,00

90 000,00 - 2 500,00 87 500,00

4260 Zakup energii 188 000,00 3 000,00 191 000,00

188 000,00 3 000,00 191 000,00

4270 Zakup usług remontowych 333 000,00 - 1 000,00 332 000,00

333 000,00 - 1 000,00 332 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 - 1 500,00 120 500,00

122 000,00 - 1 500,00 120 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 372 900,00 2 000,00 374 900,00

372 900,00 2 000,00 374 900,00

750 Administracja publiczna 0,004 865 691,00 4 865 691,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 027 988,384 027 988,38

4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 - 2 000,00 378 000,00

380 000,00 - 2 000,00 378 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 37 000,00 2 000,00 39 000,00

37 000,00 2 000,00 39 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00493 050,00 493 050,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 464 600,00464 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

41 000,00 - 400,00 40 600,00

41 000,00 - 400,00 40 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 400,00 400,00 40 800,00

40 400,00 400,00 40 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 882 825,62 13 882 825,62

Id: 6617F8C1-7156-4E99-93B1-7AE2C45FFF8F. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

80101 Szkoły podstawowe 790,00 4 338 586,184 337 796,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 755 350,00 - 19 000,00 2 736 350,00

2 755 350,00 - 19 000,00 2 736 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 70 027,00 - 1 000,00 69 027,00

70 027,00 - 1 000,00 69 027,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 634,25 1 510,00 84 144,25

82 200,00 1 510,00 83 710,00

4260 Zakup energii 191 927,00 20 000,00 211 927,00

191 927,00 20 000,00 211 927,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 400,00 - 620,00 6 780,00

7 400,00 - 620,00 6 780,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 - 100,00 1 900,00

2 000,00 - 100,00 1 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 320,00 122 766,31123 086,31

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 320,00 80,00

400,00 - 320,00 80,00

80110 Gimnazja - 1 480,00 2 531 388,812 532 868,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 636 321,17 - 4 900,00 1 631 421,17

1 636 321,17 - 4 900,00 1 631 421,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 679,00 3 890,00 293 569,00

289 679,00 3 890,00 293 569,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00 - 300,00 4 500,00

4 800,00 - 300,00 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 694,37 - 170,00 1 524,37

1 694,37 - 170,00 1 524,37

80120 Licea ogólnokształcące 1 010,00 1 690 934,461 689 924,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 961,00 1 010,00 200 971,00

199 961,00 1 010,00 200 971,00

852 Pomoc społeczna 0,0010 427 150,92 10 427 150,92

85202 Domy pomocy społecznej - 400,00 522 600,00523 000,00

Id: 6617F8C1-7156-4E99-93B1-7AE2C45FFF8F. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 3

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 523 000,00 - 400,00 522 600,00

Za pobyt w Domu Pomocy Społecznej. 523 000,00 - 400,00 522 600,00

85204 Rodziny zastępcze 400,00 36 400,0036 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 36 000,00 400,00 36 400,00

36 000,00 400,00 36 400,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 299 400,003 299 400,00

3110 Świadczenia społeczne 3 048 485,94 - 1 993,56 3 046 492,38

3 048 485,94 - 1 993,56 3 046 492,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 120,77 1 933,56 144 054,33

142 120,77 1 933,56 144 054,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 372,53 60,00 1 432,53

1 372,53 60,00 1 432,53

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 884 390,07884 390,07

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 400,00 5 900,00

5 500,00 400,00 5 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 776,52 - 400,00 5 376,52

5 776,52 - 400,00 5 376,52

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00869 593,00 869 593,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 612 988,00612 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 321,00 - 580,00 243 741,00

244 321,00 - 580,00 243 741,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 240,00 580,00 39 820,00

39 240,00 580,00 39 820,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 484 395,06 3 484 395,06

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 32 000,00 120 982,64152 982,64

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 7 000,00 1 000,00

8 000,00 - 7 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 985,64 - 25 000,00 12 985,64

Id: 6617F8C1-7156-4E99-93B1-7AE2C45FFF8F. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 4

37 985,64 - 25 000,00 12 985,64

90002 Gospodarka odpadami 75 787,99 1 313 003,271 237 215,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 - 400,00 0,00

400,00 - 400,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 65 600,68 111 600,68

46 000,00 65 600,68 111 600,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 11 293,69 19 593,69

8 300,00 11 293,69 19 593,69

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 437,77 1 637,77

1 200,00 437,77 1 637,77

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 132,00 168,00

300,00 - 132,00 168,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 600,00 0,00

600,00 - 600,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00 - 412,15 1 087,85

1 500,00 - 412,15 1 087,85

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 2 400,00 335 000,00337 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 - 350,00 0,00

350,00 - 350,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 - 50,00 0,00

50,00 - 50,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

2 000,00 - 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00

25 000,00 - 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 5 000,00 315 000,00

310 000,00 5 000,00 315 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 12 400,00 274 338,85286 738,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 - 350,00 0,00

350,00 - 350,00 0,00

Id: 6617F8C1-7156-4E99-93B1-7AE2C45FFF8F. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 5

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 - 50,00 0,00

50,00 - 50,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

2 000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 800,00 - 10 000,00 135 800,00

145 000,00 - 10 000,00 135 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 18 987,99 1 117 256,441 136 244,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

2 000,00 - 2 000,00 0,00

4260 Zakup energii 935 128,19 - 16 987,99 918 140,20

935 128,19 - 16 987,99 918 140,20

90095 Pozostała działalność - 10 000,00 299 083,76309 083,76

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 - 10 000,00 45 000,00

55 000,00 - 10 000,00 45 000,00

43 171 551,47 43 171 551,470,00Razem:

Id: 6617F8C1-7156-4E99-93B1-7AE2C45FFF8F. Podpisany Strona 6




